
PORTARIA Nº 12.257, DE 06 DEFEVEREIRO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar, os Senhores LUCIANO RODRIGO 
FURCO, RG nº 29.573.333-0, JOSÉ DOMINGOS SOARES DE PARDI, RG nº 
25.889.671-1 e MARCELO DA SILVA PARRA, RG nº 26.527.166-6, da Comissão de 
Processo Administrativo, para os quais foram nomeados pela Portaria nº 12.195, de 21 de 
outubro de 2014.

Art. 2°. Designar, os Senhores PEDRO WAGNER 
RAMOS, RG nº 8.527.811, BELMIRO SGARBI NETO, RG nº 23.948.115-X e 
SÔNIA MARIA SESTARE, RG nº 17.294.380-2, para compor a Comissão, em 
substituição aos membros exonerados no artigo anterior.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário em especial Portaria nº 12.244, de 26 de 
janeiro de 2015.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e republicada na Secretaria de Administração 
da P. M., em 06 de fevereiro de 2015.

 
PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


